[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект

___________________ №_____

г. Барнаул

Об изменении состава Комиссии Алтайского краевого Законодатель-ного Собрания по законодательному обеспечению противодействия кор-рупции и правовому мониторингу
В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 октября 2016 года № 269, следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии:

	Баньковского

Артура Евгеньевича
	–
	старшего преподавателя кафедры конститу-ционного и международного права Барнаульского юридического института Министерства внутрен-них дел России (по согласованию);

	Полещенкову

Татьяну Владимировну
	–
	декана юридического факультета Алтайского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию).

2) исключить из состава Комиссии Белицкого Владислава Юрьевича, Васильева Антона Александровича.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]